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Bertrand Moren est né le 26 juin 1976 a Vétroz en Valais. Il ieges premiéeres lecons de piano a I'dge de siaeast d’entrer dans la classe
de la céléebre pianiste chilienne Edith Fischerjuiim1998 il obtient le dipldme d’enseignement danp de la Société Suisse de Pédagogie
Musicale. En juin 1999 il obtient son Certificat tlies Supérieures du Trombone au Conservatoireedev@. |l a également étudié I'écriture
musicale, la composition et I'orchestration au Get@manique d’Etudes Musicales et au Conservateii®iah.

Bertrand Moren a déja remporté de nombreux prixaahdue tromboniste. Il a tenu le poste de tromtsohe du Brass Band 13 Etoiles durant
prés de vingt-cing ans, et durant une dizaine daarie poste de trombone solo du Swiss Army Brasd.Blam enregistré deux CDs en solistes,
« Bolivar » et « Explorations » avec le PhilarmomdMind Orchestra de Prague. Il a également enrégistdisque en duo avec sa sceur
Jocelyne a I'alto, « Duel », accompagné par le BBassl 13 Etoiles.

Il a composé plus de 250 ceuvres pour orchestrerddrae et pour diverses formations de cuivres (gurade cuivres, quatuor de Tubas,
ensemble de cuivres et surtout Brass Band). Il &égait écrit pour choeur et pour orchestre.

Il a a son actif de nombreux prix de compositiastamment le premier prix du Championnat Européecodeposition pour Brass Band a deux
reprises en 1998 et 2009, ainsi que le concouen@g par I'ASBB (Association Suisse des Brass Bams)tpuver de nouveaux morceaux
imposés pour le Championnat Suisse des Brass Barg¥0&n

Il a ce jour sorti cing CDs de ses compositionshe Joy of Youth » en 1999, « Dreams » en 2003, «pétition solo Pieces » en 2009,

« Remembrance » en 2009 également, ainsi que raRPoren 2012. Précisons que ce dernier prés@steampositions et des arrangements
pour Harmonie, formation pour laquelle Bertrand Moéerit de plus en plus.

Ses ceuvres ont été jouées pratiquement dans leeneotidr, notamment en Asie, Océanie, Amériquaustite. Une de ses pieces a été créée
au Carnegie Hall de New York en 2015 par I'enserdblérompettistes professionnels américains « Trovhloadi ».

Il écrit actuellement essentiellement sur commaad@ccasion d’évenements culturels tels que cors;aoncerts, théatres ou autres. Il est
également trés actif en tant qu’arrangeur.

Il se consacre en plus beaucoup a la directioa tét¢ de deux Brass Bands villageois, la « Concerd@Vétroz en catégorie excellence et la
« Marcelline » de Gréne ef"iclasse.

Il a fonctionné en tant que chef invité lors du BBBdass Band National des Jeunes) en 2007.

Bertrand Moren partage actuellement son temps Batrgeignement, la pratique instrumentale, la cositim et la direction. Il est aussi
régulierement invité comme jury lors de concour8dess Bands, d’Harmonies et de Solistes, en Suisskétranger.

Bertrand Moren was born on the 26th June in Vétroz in the Swasgan of Valais. He had his first piano lessorthatage of six, then
continued his studies with the celebrated Chileanipt Edith Fischer. In June 1998 he received gsiaaching diploma from thgociété
Suisse de Pédagogie Musicaad in June 1999 a Trombone diploma from the GeGeveservatoire. He also studied theory, composiiuh
orchestration at th€ercle Lémanique d’Etudes Musicabesd at the Sion Conservatoire.

Bertrand Moren has already won many prizes as abwaist. He was principal trombone in BBeass Band 13 Etoile®r nearly 25 years, and
for 12 years in the Swiss Army Brass Band. He hesrozd two CDs as a soloi&olivar andExplorations with the Philharmonic Wind
Orchestra in Prague. He has also recorded a CDet$ aith his sister Jocelyne on E-flat hobuel, accompanied by thBrass Band 13
Etoiles.

He has composed more than 250 works for wind baddther ensembles (brass quartet, four Tubas spetilly brass band). He also writes
for choir and for orchestra.

He has received many composition prizes, notatdyfitht prize at the European Brass Band Championahip898 and 2009, and at the
competition organised by the Swiss Brass Band Assogito choose new obligatory pieces for the SwBissss Band Championships in 2007.
To date five CD’s of his compositions have appeaféd: Joy of Youtin 1999,Dreamsin 2003,Competition Solo PiecesmxdRemembrancim
2009, andPortrait in 2012. The last one features works for wind hdadwhich Bertrand writes more and more frequently

His compositions are played almost all over thelayarspecially in Asia, America and Europe. Ondisfworks was performed in the Carnegie
Hall in New York in 2015 by the professional trurhpasembl&romba Mundi

He now writes mostly to fulfil commissions for coetjtions, concerts and theatre performances. ldsésvery active as an arranger.

He conducts more and more, and is director of tresdbandsConcordiain Vétroz (category Excellence) amhrcellinein Grone (1st class).
He was invited to conduct the BBNJ (National Youtlagr Band) in 2007.

Bertrand Moren divides his time between teachingyipb, composing and conducting. He is also re@uiavited to act as jury member at
various music competitions in Switzerland and atiroa

Bertrand Moren wurde am 26. Juni in Vétroz im Kanton Wallis gedrarMit sechs Jahren erhielt er die ersten Klatieden, studierte dann
weiter mit der beriihmten chilenischen PianistintE@ischer. Im Juni 1998 erhielt er ein Klavierkdipfom von deiSociété Suisse de
Pédagogie Musicaland im Juni1999 ein Posaunendiplom vom Genfer Kimaserium. Er studierte auch Theorie, Kompositiowi u
Orchestration beirtercle Lémanique d’Etudes Musicalasd am Konservatorium von Sitten.

Bertrand Moren hat schon etliche Posaunenpreisergem Er war Soloposaunist in d&@rass Band 13 Etoilesahrend fast 25 Jahren und
auch wahrend 12 Jahren in der Swiss Army Brass Banldat zwei CDs als Solist aufgenommBolivar undExplorations mit dem
Philharmonic Wind Orchestra in Prag. Er hat aude €D von Duetten mit seiner Schwester Jocelyned@nf Es-Horn) eingespieDuel, von
Brass Band 13 Etoildsegleitet.

Er hat Gber 250 Werke fur Blasorchester und andeseribles geschrieben (Blechquartett, vier Tubervandllem Brass Band). Er
komponiert auch fur Chor und fur Orchester.

Er erhielt viele Kompositionspreise, z.B. den erftegis bei den European Brass Band Championshif@9#® und 2009, sowie am
Wettbewerb des Schweizerischen Brass Band Verban@®i7, dessen Zweck es war, neue Pflichtstiickdeiimationalen Wettbewerb zu
wahlen.

Bis jetzt sind flinf CDs seiner Kompositionen erscaierihe Joy of Youtin 1999,Dreamsin 2003,Competition Solo Piecemnd
Remembranci 2009, undPortrait in 2012. Die letzte enthalt Werke fur Blasorchestafir er immer haufiger schreibt.

Seine Werke werden fast in der ganzen Welt gespietionders in Asien, Amerika und Europa. Eineesdfompositionen wurde in der
Carnegie Hall in New York im Jahr 2015 vom professiten Trompetenensembleomba Mundaufgefihrt.

Heutzutage schreibt er meistens auf Bestellung fétth®werbe, Konzerte und TheatervorstellungenaEabtch eine rege Tatigkeit als
Arrangeur.

Er widmet sich immer mehr dem Dirigieren und leieki Brass Band<oncordiain Vétroz (Hochstklasse) uridarcellinein Gréne (1.
Klasse).

2007 wurde er auch eingeladen, den BBNJ (NationathyBuass Band) zu leiten.

Bertrand Moren teilt seine Zeit zwischen Unterricyjelen, Komponieren und Dirigieren. Er ist auebalmassig als Jurymitglied bei
verschiedenen Musikwettbewerben in der Schweiziomélusland eingeladen.



Bertrand Moren
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BRASS ENSEMBLE (2 Players)

TRUMPET (CORNET) & EP HORN

EMR 5017
EMR 804D
EMR 835

EMR 8401
EMR 8402
EMR 8403
EMR 8404
EMR 8405
EMR 8406
EMR 8407
EMR 8408
EMR 8409
EMR 8410

ARMITAGE, Dennis
MICHEL, Jean-Fr.
MICHEL, Jean-Fr.
NAULAIS, Jéréme
NAULAIS, Jéréme
NAULAIS, Jéréme
NAULAIS, Jéréme
NAULAIS, Jéréme
NAULAIS, Jéréme
NAULAIS, Jéréme
NAULAIS, Jéréme
NAULAIS, Jéréme
NAULAIS, Jéréme

Swing for Two

Duett Album Vol. 1
Duett Album Vol. 2

Duet Album Volume 1 (5
Duet Album Volume 2 (5
Duet Album Volume 3 (5
Duet Album Volume 4 (5
Duet Album Volume 5 (5
Duet Album Volume 6 (5
Duet Album Volume 7 (5
Duet Album Volume 8 (5
Duet Album Volume 9 (5)
Duet Album Volume 10 (5)

)
)
)
)
)
)
)
)

TRUMPET (CORNET), E> HORN & PIANO

EMR 2059 ARMITAGE, Dennis
EMR 5072B ARMITAGE, Dennis
EMR 5124D BEATLES, The

EMR 5123D BEATLES, The

EMR 5122D BEATLES, The

EMR 5123D BEATLES, The

EMR 5122D BEATLES, The

EMR 5123D BEATLES, The

EMR 5124D BEATLES, The

EMR 5124D BEATLES, The

EMR 5122D BEATLES, The

EMR 5122D BEATLES, The

EMR 5122D MORTIMER, J.G. (Arr.)
EMR 5123D MORTIMER, J.G. (Arr.)
EMR 5124D MORTIMER, J.G. (Arr.)

Fat & Crazy

Gershwin by George
Eleanor Rigby (3)
Hey Jude (3)

| Wanna Hold Your Hand (4)
It's for You (3)
Michelle (4)

Ob-la-di, Ob-la-da (3)
Penny Lane (3)

When I'm 64 (3)
Yellow Submarine (4)
Yesterday (4)

The Beatles Vol. 1 (4)
The Beatles Vol. 2 (3)
The Beatles Vol. 3 (3)

TRUMPET (CORNET), E> HORN & PIANO (ORGAN)

EMR 8402 ALBINONI, Tomaso
EMR 8408 ARMITAGE, Dennis
EMR 636K BACH / GOUNOD
EMR 8408 BACH / GOUNOD
EMR 8401 BACH, Johann S.
EMR 8410 BACH, Johann S.
EMR 8402 BEETHOVEN, L.v.
EMR 8405 BEETHOVEN, L.v.
EMR 8408 BORODIN, Alexander
EMR 8405 CHARPENTIER, M.A.
EMR 8402 CHOPIN, Frédéric
EMR 636K CLARKE, Jeremiah
EMR 8401 CLARKE, Jeremiah
EMR 8409 DEBUSSY, Claude
EMR 8404 DVORAK, Antonin
EMR 8409 DVORAK, Antonin
EMR 696F FISCHER, Johann
EMR 8404 GERSHWIN, George
EMR 8402 GERSHWIN, George
EMR 8410 GERSHWIN, George
EMR 8405 GERSHWIN, George
EMR 8407 GLUCK, C.W.

EMR 696F GLUCK, C.W.von
EMR 8407 GRIEG, Edvard
EMR 696F HANDEL, Georg Fr.
EMR 8403 HANDEL, Georg Fr.
EMR 636K HANDEL, Georg Fr.
EMR 8407 HANDEL, Georg Fr.
EMR 8401 HANDEL, Georg Fr.
EMR 8409 HANDEL, Georg Fr.
EMR 8408 HANDEL, Georg Fr.
EMR 696F HANDEL, Georg Fr.
EMR 696F HANDEL, Georg Fr.
EMR 8404 HANDEL, Georg Fr.
EMR 8406 HANDEL, Georg Fr.
EMR 696F HANDEL, Georg Fr.
EMR 696F HAYDN, Fr.J.

EMR 8410 HAYDN, Fr.J.

EMR 637K MENDELSSOHN, F.
EMR 8410 MENDELSSOHN, F.
EMR 8258 MICHEL, Jean-Fr.
EMR 8402 MOURET, J.J.

EMR 637K MOZART, W.A.

EMR 8405 MOZART, W.A.

EMR 8401 NAULAIS, Jéréme
EMR 8402 NAULAIS, Jéréme
EMR 8403 NAULAIS, Jéréme
EMR 8404 NAULAIS, Jéréme

Adagio (5)

4 Fanfares (5)

Ave Maria (Michel) (3)

Ave Maria (Naulais) (5)

Aria (5)

Arosio (5)

Die Ehre Gotttes aus der Natur (5)
Ode To Joy (5)

Polovetzian Dance (5)

Te Deum (5)

Tristesse (5)

Trumpet Voluntary (Michel) (3)
Trumpet Voluntary (Naulais) (5)
Clair de Lune (5)

Humoresque (5)

Largo aus der Neuen Welt (5)
March (Michel) (9)

'S Wonderful (5)

I Got Rhythm (5)

Summertime (5)

The Man | Love (5)

Marche Religieuse (Naulais) (5)
Marche Religieuse (Michel) (9)
Solvejgs Lied (5)

Air (Michel) (9)

Arioso (5)

Halleluja (Michel) (3)

Largo (5)

March "Scipio" (5)

March (5)

Minuet (5)

Ouvertiire aus der Wassermusik (9)
Pifa aus der Messias (Michel) (9)
Sarabande | (5)

Sarabande Il (5)

Sinfonia e Gavotte (Michel) (9)
Hochzeitsmarsch (Michel) (9)
St. Anthony Choral (5)
Hochzeitsmarsch (Michel) (3)
Hochzeitsmarsch (Naulais) (5)
32 Christmas Carols

Fanfare - Rondeau (5)

Ave Verum (Michel) (3)

Ave Verum (Naulais) (5)

Duet Album Volume 1 (5)

Duet Album Volume 2 (5)

Duet Album Volume 3 (5)

Duet Album Volume 4 (5)

Trumpet (Cornet), B Horn & Piano (Organ) (Fortsetzung - Continued - Suite)

EMR 8405 NAULAIS, Jéréme Duet Album Volume 5 (5)

EMR 8406 NAULAIS, Jéréme Duet Album Volume 6 (5)

EMR 8407 NAULAIS, Jéréme Duet Album Volume 7 (5)

EMR 8408 NAULAIS, Jéréme Duet Album Volume 8 (5)

EMR 8409 NAULAIS, Jéréme Duet Album Volume 9 (5)

EMR 8410 NAULAIS, Jéréme Duet Album Volume 10 (5)

EMR 8405 NAULAIS, Jérome (Arr.) Abide With Me (5)

EMR 8407 NAULAIS, Jéréme (Arr.) Amazing Grace (5)

EMR 8406 NAULAIS, Jéréme (Arr.) Candelight Waltz-Auld Lang Syne (5)
EMR 8409 NAULAIS, Jéréme (Arr.) Down By The Riverside (5)

EMR 8410 NAULAIS, Jéréme (Arr.) Glory, Glory, Halleluja (5)

EMR 8404 NAULAIS, Jéréme (Arr.) Greensleeves (5)

EMR 8403 NAULAIS, Jérome (Arr.) Il Silenzio (5)

EMR 8408 NAULAIS, Jéréme (Arr.) Joshua Fit The Battle of Jericho (5)
EMR 8403 NAULAIS, Jéréme (Arr.) Nobody Knows the Trouble I've See (5)
EMR 8403 NAULAIS, Jéréme (Arr.) So Nimm Denn meine Hande (5)
EMR 8406 NAULAIS, Jéréme (Arr.) Swing Low, Sweet Chariot (5)

EMR 8407 NAULAIS, Jéréme (Arr.) When The Saint Go Marching In (5)
EMR 8401 PERGOLESI, G.B. Aria (5)

EMR 696F PEZEL, Johann Intrada (Michel) (9)

EMR 696F PURCELL, Henry Marche (Michel) (9)

EMR 637K PURCELL, Henry Trumpet Tune (Michel) (3)

EMR 8401 PURCELL, Henry Trumpet Tune (Naulais) (5)

EMR 8409 SCHUBERT, Franz Ave Maria (5)

EMR 8404 SCHUBERT, Franz Serenade (5)

EMR 8406 SCHUMANN, Robert Traumerei (5)

EMR 8403 STANLEY, John Trumpet Voluntary (5)

EMR 8406 WAGNER, Richard Brautchor aus Lohengrin (5)

CORNET, E» HORN & BRASS BAND

EMR 1139 ARMITAGE, Dennis Fat & Crazy
EMR 1094 CLARKE, Herbert Cousins
EMR 3340 NAULAIS, Jérome Down By The Riverside

CORNET, FLUGELHORN & BRASS BAND

EMR 3340

NAULAIS, Jéréme

TRUMPET & HORN

Down By The Riverside

EMR 5016 ARMITAGE, Dennis Swing for Two

EMR 804C MICHEL, Jean-Fr. Duett Album Vol. 1

EMR 834 MICHEL, Jean-Fr. Duett Album Vol. 2

EMR 8401 NAULAIS, Jéréme Duet Album Volume 1 (5)
EMR 8402 NAULAIS, Jéréme Duet Album Volume 2 (5)
EMR 8403 NAULAIS, Jéréme Duet Album Volume 3 (5)
EMR 8404 NAULAIS, Jéréme Duet Album Volume 4 (5)
EMR 8405 NAULAIS, Jéréme Duet Album Volume 5 (5)
EMR 8406 NAULAIS, Jéréme Duet Album Volume 6 (5)
EMR 8407 NAULAIS, Jéréme Duet Album Volume 7 (5)
EMR 8408 NAULAIS, Jéréme Duet Album Volume 8 (5)
EMR 8409 NAULAIS, Jéréme Duet Album Volume 9 (5)
EMR 8410 NAULAIS, Jéréme Duet Album Volume 10 (5)

TRUMPET, HORN & PIANO

EMR 5072B ARMITAGE, Dennis Gershwin by George
EMR 5124D BEATLES, The Eleanor Rigby (3)
EMR 5123D BEATLES, The Hey Jude (3)
EMR 5122D BEATLES, The | Wanna Hold Your Hand (4)
EMR 5123D BEATLES, The It's for You (3)
EMR 5122D BEATLES, The Michelle (4)
EMR 5123D BEATLES, The Ob-la-di, Ob-la-da (3)
EMR 5124D BEATLES, The Penny Lane (3)
EMR 5124D BEATLES, The When I'm 64 (3)
EMR 5122D BEATLES, The Yellow Submarine (4)
EMR 5122D BEATLES, The Yesterday (4)
EMR 506 CLARKE, Herbert Cousins
EMR 5253 JAMES, Ifor Windmills
EMR 5122D MORTIMER, J.G. (Arr.) The Beatles Vol. 1 (4)
EMR 5123D MORTIMER, J.G. (Arr.) The Beatles Vol. 2 (3)
EMR 5124D MORTIMER, J.G. (Arr.) The Beatles Vol. 3 (3)
EMR 5315 MORTIMER, John G. Happy Birthday
EMR 5403 RICHARDS, Scott Latin Fever
EMR 5237 RUDISSER, Herbert Andante
EMR 936P SHOSTAKOVITCH, D. Waltz N° 2
3
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